

Årsredovisning för
Studio LAAW AB

559135-6034

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Winther
Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio LAAW AB, 559135-6034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar inom inredningsdesign, produktutveckling, formgivning och litterär verksamhet. Konsultverksamhet inom inredningsarkitektur, arbetsplatsutformning, strategi, projektledning samt upphandling av möbler och inredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	16 566	23 542	20 222	16 855
Resultat efter finansiella poster	1 987	3 634	3 306	1 179
Soliditet %	44,4	56	36,5	21,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat beroende på olika omständigheter. Vi har arbetat med "internt återbruk" med en återkommande kund vilket har inneburit mindre nyinköp och därav lägre omsättning.

Vi har jobbat mycket med att köpa upp återbruksmöbler och förvara på vårt lager, allokerade till olika projekt. Ett projekt har blivit framflyttat vilket innebär att vi lagerhåller möbler längre än normalt.

Arvode till underentreprenörer är högre i relation till total omsättning 2024 än 2023 (33% vs 27%). Så i praktiken har vi arbetat med färre personer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 164 805	2 877 745
Balanseras i ny räkning		2 877 745	-2 877 745
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			1 563 345
Belopp vid årets utgång	50 000	2 042 550	1 563 345

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 042 550
Årets resultat	1 563 345
Summa	3 605 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 120 000
Balanseras i ny räkning	2 485 895
Summa	3 605 895

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 565 839	23 541 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 565 839	23 541 533
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 988 209	-7 297 729
Handelsvaror		-4 432 354	-9 230 293
Övriga externa kostnader		-1 022 417	-980 025
Personalkostnader	2	-3 083 227	-2 353 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 120	-15 120
Övriga rörelsekostnader		-16 621	-20 319
Summa rörelsekostnader		-14 557 948	-19 897 452
Rörelseresultat		2 007 891	3 644 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 006	708
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 788	-10 402
Summa finansiella poster		-20 782	-9 694
Resultat efter finansiella poster		1 987 109	3 634 387
Resultat före skatt		1 987 109	3 634 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-423 764	-756 642
Årets resultat		1 563 345	2 877 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 381	54 501
Summa materiella anläggningstillgångar		39 381	54 501
Summa anläggningstillgångar		39 381	54 501
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 022 405	627 916
Summa varulager m.m.		1 022 405	627 916
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 920 237	2 414 323
Övriga fordringar		130 568	181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625 759	676 521
Summa kortfristiga fordringar		3 676 564	3 091 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 504 462	3 538 791
Summa kassa och bank		3 504 462	3 538 791
Summa omsättningstillgångar		8 203 431	7 257 732
SUMMA TILLGÅNGAR		8 242 812	7 312 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 042 550	1 164 805
Årets resultat		1 563 345	2 877 745
Summa fritt eget kapital		3 605 895	4 042 550
Summa eget kapital		3 655 895	4 092 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 967 836	1 056 862
Skatteskulder		201 320	941 973
Övriga skulder		2 202 907	1 090 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 854	130 725
Summa kortfristiga skulder		4 586 917	3 219 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 242 812	7 312 233

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 584	75 584
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	75 584	75 584
Ingående avskrivningar	-21 083	-5 963
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 120	-15 120
Utgående avskrivningar	-36 203	-21 083
Redovisat värde	39 381	54 501

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret slut.

Underskrifter

Stockholm

Linda Tufvasson Andreasson 2025-04-28
Linda Tufvasson Andreasson Datum
Styrelseledamot

Anna Winther 2025-04-28
Anna Winther Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Katarina Nygren
Katarina Nygren
Auktoriserad revisor


